Dissimulatione, Jenæ, 1656. Peſſide M. Mart.  
Hankio nostro habita. Quam cum cupide per-  
lustrarem, memor eorum, quæ ab ipſo Hankio  
in charactere animi ſui, poſtea exarato, qui in  
Pinacothecæ Lipsiensis P. XXXI. p. 493. ſq. extat,  
de ſe hiſ ipsiſ verbis ſcripta, diu ante legi. „ Oc-  
cultandis, inquit de ſe ipſo, aptiſſimus, quoties  
„ occaſio requirebat, folerter invenire poterat mo-  
„ dos, quibus & vera diſſimularet, neque falſa pro-  
„ ferret: Occaſio mihi hinc ſubnata eſt, nonnulla  
colligendi, quæ ad vitam Hankii uberius per-  
noscendam, pertinerent. Sed nescio quomodo,  
infelici certe fato, nihil de Krantziano monu-  
mento, ne fando quidem perceperam, licet in ea,  
quæ de Hankio memoria prodita eſſent, ſtudioſe  
inquirerem. Inde originem traxit, poſtquam  
ipſe, cupiditati meæ & amori in merita Han-  
kiana ſingulari ſatisfactus, quædam conſcribere  
cæpi, praesens qualiſcumque commentatio, ſcripta  
(veriſſima loquor,) diu ante, quam de Krantzii  
præclara hic præſita opera aliiquid reſiſcerent.  
Quid? quod nec iſum Elogium Hankii, quod  
Acta Erud. ſiſtunt, tum notum mihi erat. Ne-  
que vero paenituit me poſtea huius operæ, cum  
mirum fere ubique conſenſum deprehendi inter  
ea, quæ ipſe collegi, privatum in ujum, & illa,  
quaedeinceps ab aliis luculenter de Hankio expoſi-  
ta

ta reperiri. Cumque insuper nonnulla congesta  
à me videam, quæ alibi non leguntur, locum autem  
hic non incongruum invenire posse videntur: vi-  
sum hinc est mihi, ea sub Analectorum nomine,  
ad monumentum Hankii Krantzianum, (quod pri-  
mas hic utique tenet, adeoque semel pro semper  
ad illud provocare lubet) pace quidem Virorum  
Celeberrimorum, ad quos ea res cum primis per-  
tinet, in hoc fasciculo exhibere, et si nec ipsum  
titulum omittendum duxi, quem qualicunque  
huic opere primum indidi; ceterum benevoli le-  
ctoris humanitatis quicquid huius est, modeste  
commendo, magnopere eum rogans, ut nihil  
aliud de me habeat persuasum, quam me publicum  
hic meæ, quam à pluribus annis erga insignia  
Mart. Hankii merita fovi, & adhuc foreo, ve-  
nerationis documentum exhibere voluisse.

§. I.

**M**ARTINVS HANKIVS, Vir doctissi-  
mus, & passim in scriptis doctissi-  
morum Virorum laudatus ac celebratus, lu-  
cem adspexit Anno 1633. XV. Cal. Mart.  
Bornæ, loco haud procul à Vratislavia distan-  
te; Patrem habuit Johannem Hankium, Bor-  
nenium tum Pastorem, inde autem Vratisla-

Tomi I. Fasc. I.

K

viæ

viæ ad D. Barbaram (a) Ecclesiastem; Matrem Agnetam Pittichiam, Martini Pittichii, Fulsteinensium in Ducatu Carnoviensi Pastoris filiam, matronam virtutibus sequiorem sexum decentibus ornatissimam.